
 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN EL 

PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE Nº APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 03890631 REYES SORIANO AURIA HERMELINDA CUMPLE ------ 

02 03876302 POVIS AGUILAR EVELIN JUDITH CUMPLE ------ 
03 03893198 CHAVEZ DE LA CRUZ JAIME LUIS CUMPLE ------ 
04 03930694 SALOME VILCAHUAMAN EIDI VIVIAN CUMPLE ------ 
05 03924949 MAYTA ATENCIO NERIDA ISELA CUMPLE ------ 
06 03871871 ARANCIBIA VILCAPOMA ALBINO WALTER CUMPLE ------ 
07 03930561 RICSE GALARZA ROCIO PILAR CUMPLE ------ 
08 03931543 GUTARRA GUTARRA VLADIMIR EDUARDO CUMPLE ------ 
09 03931594 PORRAS VILLAJUAN EDWIN PEDRO CUMPLE ------ 
10 03836340 APARICIO CONDORI ROSA CUMPLE ------ 
11 03771880 OYOLA QUISPE ROSA SANTA MARÍA CUMPLE ------ 
12 03809985 VILLAVERDE CABEZAS ELSA EDITH CUMPLE ------ 
13 03870186 TRUCIOS PACO ALFREDO PEDRO CUMPLE ------ 
14 03848423 YUPANQUI MONTERO DINA ISABEL CUMPLE ------ 

 

 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN 

EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2022 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE Nº APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 03893335 GUERRA FLORES JULIO CESAR NO CUMPLE Informe Médico 

02 03894397 CALDERÓN ESPEJO JUAN HERNAN NO CUMPLE No cuenta con 
Informe 

Escalafonario 
03 03911145 JURADO GORA MIRIAM HAYDEE NO CUMPLE Informe Médico 

2018 
04 03937338 NIZAMA OREGON MILAGROS MARISOL NO CUMPLE No cuenta con 

Informe 
Escalafonario, como 

también Informe 
Médico 

 

 

La Comisión 


